

Dados Fornecedor

Nome: ESCOBEL IND COM PROD HIG BEL LTD

Fone: 5125007357

Endereço: RUA IRMAO WEIBERT

CEP: 95765000

Cidade/UF: Bom Princípio

E-mail: ESCOBEL@ESCOBEL.COM.BR

CNPJ: 07.967.531/0001-05

Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
ESC-571	ESCOVA DE CABELO ALMOFADA QUADRADA ESCOBEL	UN	2.000	24.000	R\$6.55	R\$157.20	R\$7.84	R\$188.19	R\$12.55
ESC-731	ESCOVA DE CABELO ALMOFADA ESPECIAL REDONDA ESCOBEL	UN	2.000	24.000	R\$9.30	R\$223.20	R\$11.13	R\$267.20	R\$17.85
ESC-1950	ESCOVA ALMOFADADA QUADRADA CANDY ESCOBEL	UN	3.000	36.000	R\$5.35	R\$192.60	R\$6.40	R\$230.57	R\$10.25
ESC-1956	ESCOVA ALMOFADADA OVAL CANDY ESCOBEL	UN	3.000	36.000	R\$5.35	R\$192.60	R\$6.40	R\$230.57	R\$10.50
ESC-M2023	ESCOVA RAQUETE MEDIA DESEMBARACANTE ESCOBEL	UN	4.000	48.000	R\$7.50	R\$360.00	R\$8.98	R\$430.97	R\$14.50
ESC-107	ESCOVA DE CABELO FLEXIVEL OVAL ESCOBEL	UN	1.000	12.000	R\$3.30	R\$39.60	R\$3.95	R\$47.41	R\$6.35
ESC-2400	ESCOVA FINALIZADORA LUNA CERDAS NATURAIS ESCOBEL	UN	4.000	48.000	R\$13.00	R\$624.00	R\$15.56	R\$747.01	R\$24.90
ESC-816	ESCOVA FEM PROFISSIONAL TORCIDA DIA ESCOBEL	UN	1.000	12.000	R\$18.05	R\$216.60	R\$21.61	R\$259.30	R\$34.60

Total Unitário: R\$2005.80

Total Custo: R\$2401.22

Total Extemp: 0.00

Total Preço: R\$3859.20

Parcela	Valor	Vencimento
1 de 2	R\$1201.22	05/07/25
2 de 2	R\$1200.00	20/07/25
